



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SPANGGAARD INVEST APS
ABSALONGADE 29, 1., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. februar 2021

Lukas Spanggaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Spanggaard Invest ApS Absalonsgade 29, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 46 96 34 Stiftet: 9. april 2018 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Lukas Spanggaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparters, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 284 tkr. Balancen pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på 747 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret 1. oktober 2019 til 30. september 2020 omdannet fra et IVS til et ApS. Der henvises til egenkapitalopgørelsen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOTAB.....		-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		285.743	465.409
Andre finansielle indtægter		3.318	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-3.134	0
RESULTAT FØR SKAT.....		282.177	461.659
Skat af årets resultat.....	3	796	825
ÅRETS RESULTAT.....		282.973	462.484
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	55.300
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		285.743	465.409
Overført resultat.....		-2.770	-58.225
I ALT.....		282.973	462.484

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		741.152	515.409
Finansielle anlægsaktiver.....	4	741.152	515.409
ANLÆGSAKTIVER.....		741.152	515.409
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	5	58.618	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		214.722	133.098
Tilgodehavender.....		273.340	133.098
Likvide beholdninger.....		64.479	500
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		337.819	133.598
AKTIVER.....		1.078.971	649.007
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		591.152	465.409
Overført resultat.....		114.805	-58.225
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	55.300
EGENKAPITAL.....		745.957	462.984
Selskabsskat.....		80.828	132.273
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	80.828	132.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		116.163	49.500
Selskabsskat.....		132.273	0
Anden gæld.....		0	500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		252.186	53.750
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		333.014	186.023
PASSIVER.....		1.078.971	649.007
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019.....	500	465.409	-58.225	55.300	462.984
Forslag til resultatdisponering.....		285.743	-2.770		282.973
Transaktioner med ejere					
Betalt udbytte.....				-55.300	-55.300
Kapitalforhøjelse.....	39.500		-39.500		0
Tilbagebetalt udbytte.....			55.300		55.300
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-160.000	160.000		0
Egenkapital 30. september 2020.....	40.000	591.152	114.805	0	745.957

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
Andre finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.982	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	152	0		
	3.134	0		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-796	-825		
	-796	-825		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019.....		50.000		
Kostpris 30. september 2020.....		50.000		
Værdireguleringer 1. oktober 2019.....		465.409		
Udloddet resultat		-60.000		
Årets resultat		285.743		
Værdireguleringer 30. september 2020.....		691.152		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....		741.152		
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			5	
Tilgodehavende er opstået i forbindelse med fejlagtigt udbetalt udbytte. Tilgodehavende forrentes med 10,05% og er tilbagebetalt efter statusdagen.				
Langfristede gældsforpligtelser			6	
	30/9 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2019 gæld i alt
Selskabsskat.....	80.828	0	0	132.273
	80.828	0	0	132.273

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 81 tkr. pr. balancedagen.
